
 
 

UCHWAŁA NR LV/398/2024 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/390/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 stycznia 2024r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/371/2023 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 29 listopada 2023r. 

w sprawie usług opiekuńczych na terenie Gminy Fałków 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy 
Fałków uchwala co następuje: 

§ 1. W treści uchwały zmieniającej Nr LIV/390/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 stycznia 2024r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/371/2023 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 
usług opiekuńczych na terenie Gminy Fałków dokonuje się następujących zmian: 

a) skreśla się treść § 3 i zastępuje treścią: „Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 820


	UCHWAŁA NR LV/398/2024 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-15T09:46:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




